

Polkowice, 27.06.2017 r.

L. Dz. 976 / 2017

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 534949-N-2017 w dniu 20.06.2017 r., w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zakup i dostawę przewoźnego aparatu ultrasonograficznego na potrzeby Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych - ZOZ S.A w Polkowicach”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA

Treści SIWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm./, **wyjaśnia i zmienia treść** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

1. Pytanie nr 1

Opis parametru – pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta posiadający 21-calowy, kolorowy monitor LCD o rozdzielczości 1600x1200 pikseli?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

2. Pytanie nr 2:

Opis parametru – pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta posiadający panel dotykowy o wielkości 10,4" cała wspomagający obsługę aparatu oraz pozwalający na zmianę parametrów za pomocą dotyku?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

3. Pytanie nr 3:

Opis parametru – pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta wyposażony w panel sterowania umieszczony na ruchomym wysięgniku zapewniającym regulację położenia góra/dół i obrót +/- 25°?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

P. Micholowski

4. Pytanie nr 4:

Opis parametru – pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat wyposażony w klawiaturę alfanumeryczną do opisywania badań i wprowadzania danych w systemie będącą integralną częścią panelu sterującego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

5. Pytanie nr 5:

Opis parametru – pkt. 23

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający funkcję Dopplera pulsacyjnego (PWD) umożliwiającą rejestrowanie prędkości maksymalnej $\pm 7,65$ m/s (przy zerowym kącie bramki)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

6. Pytanie nr 6:

Opis parametru – pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający funkcję Dopplera fali ciągłej umożliwiającą rejestrowanie prędkości maksymalnej $\pm 15,92$ m/s (przy zerowym kącie bramki)?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

7. Pytanie nr 7:

Opis parametru – pkt. 32

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat nie posiadający funkcji ciągłego automatycznego optymalizowania obrazu 2D uruchamianej przy pomocy jednego przycisku (m. in. automatyczne dopasowanie wzmocnienia obrazu)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

8. Pytanie nr 8:

Opis parametru – pkt. 46

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o szerokopasmową głowicę convex zbudowaną z 960 elementów akustycznych o zakresie częstotliwości (emitowanych) od 3.0 do 9.0 MHz?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

9. Pytanie nr 9:

Opis parametru – pkt. 47

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o

szerokopasmową głowicę liniową zbudowaną z 192 elementów akustycznych o zakresie częstotliwości (emitowanych) od 2.0 do 9.0 MHz?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

10. Pytanie nr 10:

Opis parametru – pkt. 48

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o tryb elastografii typu Shear Wave do zastosowania w badaniach brzusznych na głowicy konweksowej, w tym opcja do oceny włóknienia wątroby umożliwiającej wykonanie do 10 przypisanych pomiarów z możliwością wybrania jednostki pomiaru w kPa lub m/s i z możliwością uzyskania średniej pomiarów?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

11. Pytanie nr 11:

Opis parametru – pkt. 53

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o szerokopasmową głowicę liniową zbudowaną z 192 elementów akustycznych o zakresie częstotliwości (emitowanych) od 3.0 do 13.0 MHz?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

12. Pytanie nr 12:

Opis parametru – pkt. 54

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o głowicę przezprzełykową zbudowaną z 128 elementów akustycznych o zakresie pracy od 2.0 do 8.0 MHz?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

13. Pytanie nr 13:

Opis parametru – pkt. 58

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez możliwość rozbudowy o funkcję automatycznego ustawienia parametrów bramki dopplerowskiej w naczyniu (wstawianie bramki, korekcja kąta i kierunku) za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

14. Pytanie nr 14:

Opis parametru – pkt. 58

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o głowicę objętościową typu convex zbudowaną z 192 elementów akustycznych o zakresie pracy od 2.0 do 9.0 MHz oraz endowaginalną zbudowaną z 192 elementów akustycznych o zakresie pracy od 3.0 do 10.0 MHz?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

15. Pytanie nr 15:

Opis parametru – pkt. 66

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o szerokopasmową głowicę MicroConvex zbudowaną z 960 elementów akustycznych o zakresie częstotliwości (emitowanych) od 3.0 do 9.0 MHz oraz kącie skanowania równym 80°?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

16. Pytanie nr 16:

Opis parametru – pkt. 71

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat o wadze 115 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

17. Pytanie nr 17:

Opis parametru – pkt. 17

Prosimy o doprecyzowanie czy poprzez sformułowanie "Możliwość zastosowania w aparacie protokołów komunikacji DICOM 3.0." Zamawiający rozumie możliwość rozbudowy o tę funkcję w przyszłości, czy ma to być aktywna opcja zawierająca Dicom Print and Store, Commit, Modality worklist, raporty strukturalne echokardiografii dorosłych, raporty strukturalne naczyniowe, dostarczona wraz z aparatem.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający wyjaśnia, że możliwość zastosowano jako możliwość rozbudowy o tę funkcję w przyszłości.

Jednocześnie Zamawiający **zmienia termin składania i otwarcia ofert**, w związku z czym w SIWZ z dnia 20.06.2017 r.:

1. W pkt XVII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT **zmienia się pkt 1.4**, który otrzymuje brzmienie:

„1.4. W interesie wykonawcy zaleca się, aby ofertę złożyć w podwójnej kopercie opisanej: „**Oferta na przetarg nieograniczony na zakup i dostawę przewoźnego aparatu ultrasonograficznego na potrzeby Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych - ZOZ S.A w Polkowicach**”. **Nie otwierać przed dniem 03.07.2017 r. godz. 13:15**.”

2. W pkt XIX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT zmienia się:

1) w pkt 1. Składanie ofert ppkt 1.1., który otrzymuje brzmienie:

„1.1. Oferty należy składać do dnia **03.07.2017 r. do godz. 13:00** w siedzibie Zamawiającego tj. **w Polkowickim Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ – S.A., ul. Kard. B. Kominka 7, 59-101 Polkowice (Sekretariat pok.103).**”

2) w pkt. 2. Otwarcie ofert ppkt 2.1, który otrzymuje brzmienie:

„2.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **03.07.2017 r. o godz. 13:15** w siedzibie Zamawiającego: **w Polkowickim Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ – S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7 w Polkowicach (pok. Nr 143)**”.

W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje niezmienną.

POLKOWICKIE CENTRUM
USŁUG ZDROWOTNYCH-ZOZ S.A.
59-101 Polkowice, woj. dolnośląskie
ul. K.B. Kominka 7, tel. 748-08-00
NIP 692-22-46-830 Regon 390780852

PREZES ZARZĄDU
B. Michalewska
Beata Michalewska

27.06.2017r.

